

Frederiksdal Klatrepark ApS
Hummeltoftevej 187, 2830 Virum

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 66 78 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Frederik Ahlefeldt-Laurvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksdal Klatrepark ApS
Hummeltoftevej 187
2830 Virum

CVR-nr.: 35 66 78 49

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
4. regnskabsår

Bestyrelse

Frederik Ahlefeldt-Laurvig, Formand
Jesper Wiegandt
Signe Borgwardt
Uffe Borgwardt
Finn Gjersøe
Sigismund Ahlefeldt-Laurvig

Direktion

Uffe Borgwardt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med klatrebane og dertil knyttet kursusvirksomhed, herunder ledelses- og teamtræning og lignende for både grupper, virksomheder og enkeltpersoner og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret gjort sig særlige eller usædvanlige forhold gældende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke består usikkerhed ved indregning eller måling af de i årsregnskabet angivne beløb og værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets 2017 var Selskabets fjerde driftsår. Selskabets resultat blev efter afskrivninger et underskud på -46.129 kr., hvilket ikke anses som værende fuldt tilfredsstillende.

Frederiksdal Klatrebane ApS forventer at kunne skabe et mindre overskud i selskabets femte driftsår, men vil primært satse på en forøgelse af omætningen. Selskabet påregner herefter gennem en positiv drift i de efterfølgende år, at egenkapitalen i selskabet bliver genetableret.

Der er for gæld til anpartshavere, indtil kapitalen er retableret, afgivet tilbagetrædelseserklæringer til fordel for selskabets øvrige kreditorer

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	713.399	850.725
1 Personaleomkostninger	-346.481	-295.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.804	-406.791
Resultat før finansielle poster	-71.886	147.957
Øvrige finansielle omkostninger	-68.243	-75.622
Resultat før skat	-140.129	72.335
Skat af årets resultat	94.000	0
Årets resultat	-46.129	72.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.335
Disponeret fra overført resultat	-46.129	0
Disponeret i alt	-46.129	72.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	245.363	408.098
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.919	260.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.282</u>	<u>669.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>346.282</u>	<u>669.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.541	21.740
	Udsudte skatteaktiver	94.000	0
	Andre tilgodehavender	9.148	884
	Periodeafgrænsningsposter	1.662	7.359
	Tilgodehavender i alt	<u>142.351</u>	<u>29.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>518.478</u>	<u>594.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>660.829</u>	<u>624.184</u>
	Aktiver i alt	<u>1.007.111</u>	<u>1.293.185</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-341.900	-295.770
	Egenkapital i alt	-261.900	-215.770
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	900.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.000	12.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.155	23.471
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	400.000
	Anden gæld	132.856	173.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.011	608.955
	Gældsforpligtelser i alt	1.269.011	1.508.955
	Passiver i alt	1.007.111	1.293.185
7	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	338.112	286.271
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	6.097	8.381
	<u>346.481</u>	<u>295.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2017	1.034.904	964.436
Tilgang i årets løb	111.609	70.468
Kostpris 31. december 2017	<u>1.146.513</u>	<u>1.034.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-626.806	-377.862
Årets afskrivninger	-274.344	-248.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-901.150</u>	<u>-626.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>245.363</u>	<u>408.098</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	655.578	598.297
Tilgang i årets løb	4.475	57.280
Kostpris 31. december 2017	<u>660.053</u>	<u>655.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-394.674	-236.827
Årets afskrivninger	-164.460	-157.847
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-559.134</u>	<u>-394.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.919</u>	<u>260.903</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-295.771	-368.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.129</u>	<u>72.335</u>
	<u>-341.900</u>	<u>-295.770</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, langfristet del	<u>700.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>900.000</u>

Der er underskrevet tilbagetrædelseserklæringer, hvorefter selskabets anpartshavere træder tilbage for øvrige kreditorer til selskabets kapital er reableret.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.